rzeczoznawcę majątkowego w sporządzonym operacie szacunkowym.

Uchwała nr 11/2025
Walne Zgromadzenie Bydgoskiej Spółdzielni Mieszkaniowej działając na 

podstawie § 25 pkt 8 statutu Spółdzielni uchwala co następuje:
Najwyższą sumę zobowiązań jaką Spółdzielnia może zaciągnąć w latach 

2025-2026 na kwotę 17 000 000,00 złotych (słownie: siedemnaście milionów 
złotych 00/100).

Uchwała nr 12/2025
Walne Zgromadzenie Bydgoskiej Spółdzielni Mieszkaniowej działając na 

podstawie § 25 pkt 6 uchwala co następuje:
Wyrazić zgodę na ustanowienie i sprzedaż odrębnej własności niżej wym.
lokali wraz z ustalonym w uchwałach o przedmiocie odrębnej własności